
R E G I O N E    P U G L I A 
Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione 

SERVIZIO AA. GG .  
P.O. APPALTI   CEE  

Via Caduti di Tutte le Guerre  n.15 - 70100 BARI 
                                             
                                                 AVVISO DI BANDO DI GARA 
 
 
 

PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE   PROCEDURA APERTA , IND ETTA AI SENSI 
DEL  D. LGS. n. 163/06, DEI SERVIZI DI AVVIO E SPRIMENTAZIONE SUL 
TERRITORIO PUGLIESE DEL SISTEMA DI SERVIZI DI SUPPO RTO ALLA 
MOBILITA’ DI PERSONE NON VEDENTI E IPOVEDENTI TRAMI TE TELFONIA 
MOBILE  
 
 
 
 
 
 

Codice identificativo gara n. CIG : 0326622100 
1. STAZIONE APPALTANTE : Regione Puglia Area Organizzazione e Riforma 

dell’Amministrazione – Servizio AA. GG . P.O. Appalti CEE ; 
2. PROCEDURA DI GARA : procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 avviata 

con determinazione dirigenziale n. 88 / 2009 ; 
3. LUOGO ESECUZIONE  : Territorio della Regione Puglia  ; 
4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: Artt.. 81 e 83 del D.Lgs. 12/4/2006 n. 163 (offerta 

economicamente più vantaggiosa). 
Il corrispettivo a base d’appalto è fissato in € 450. 000,00   , al netto dell’ IVA 

    5. DURATA DEL CONTRATTO:  Il servizio verrà avviato dalla data di stipula del contratto  e 
avrà la durata di 24 mesi .  

 6. RICHIESTA CAPITOLATO E ALTRI DOCUMENTI:  entro e non oltre le ore 9.00 del 
giorno 16.07.2009 - documenti disponibili sul sito istituzionale della Regione Puglia : 
www.regione.puglia.it ( URP comunica ) e / o sul sito www.empulia.it . per i documenti e le 
informazioni rivolgersi a : dott. Raffaella  Ruccia – tel .0805404075/3648 fax : 0805403473 – 
r.ruccia@regione.puglia.it   . I chiarimenti saranno pubblicati sul sito istituzionale della Regione 
Puglia e sul sito : www.empulia.it entro le ore 12,00 del giorno 16.07.2009     

7.  TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del giorno 
24.07.2009 

8. DATA APERTURA OFFERTE :  ore 9,30 del giorno 07.08.2009   presso la sede del 
Servizio AA. GG . in Bari alla Via Caduti di tutte le guerre n. 15 ; 

9. ALTRE INDICAZIONI:   sono ammessi a partecipare alla gara esclusivamente i soggetti 
indicati all’art. 34 del D.lsg. n. 163/06. Non sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti privi dei 
requisiti generali di cui all’art. 38 del D. Lgs . 12-4-2006 n. 163. 

 
 



 
 

10 . Responsabile del Procedimento : Sig.ra Rita Pesce   – Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali    
tel 0805403173 e mail : r.pesce@regione.puglia.it. 
  

 
 
 

                                                                                                       
                                                                                                                      Il Dirigente 
                                                                                                                  Servizio AA. GG . 
                                                                                                                ( Domenico Console )  


